2022 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ユニリタ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 北野 裕行

 （コード：3800、東証スタンダード市場）

問合せ先
取締役 上席執行役員

グループ業務本部長
金子 紀子

 （TEL 03-5463-6381）

2023年３月期第２四半期累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2022 年５月 13 日に公表した 2023 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想と本日公表の実績に差異

が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績との差異

（2022 年４月１日～2022年９月 30 日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

5,276

百万円

252

百万円

352

百万円

230

円 銭

30 56

実績(B) 5,440 336 488 321 42 68

増減額(B-A) 164 84 136 91

増減率(%) 3.1 33.6 38.8 39.8

(ご参考)前期連結実績

(2022 年３月期第２四半期)
4,967 273 376 232 30 29

２．差異の理由

全ての事業セグメントにおいて当初予想比で増収となったことに加え、内製化推進等も寄与し、当初予

想比で営業増益となりました。またこれに加え、計画外の営業外収益の計上等も寄与し、経常利益、四半

期純利益ともに計画比で増益となりました。

なお、通期の業績予想につきましては、IT 投資動向等の外部環境や業績動向を踏まえ、当初予想は妥当

であるものと判断しておりますので、2022 年５月 13日公表の予想から変更はありません。

また、配当予想につきましても、2022 年５月 13 日公表の予想から変更はありません。

 以 上